У К А З

                           ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

           О внесении дополнения в Положение о Координационном комитете

                  по физической культуре и спорту при Президенте

                               Российской Федерации

             1. Дополнить пункт 8 Положения о Координационном  комитете  по

        физической  культуре  и спорту при Президенте Российской Федерации,

        утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 15  августа

        1994 г. N 1694 "О Координационном комитете по физической культуре и

        спорту   при    Президенте    Российской    Федерации"    (Собрание

        законодательства Российской Федерации, 1994, N 17, ст. 1953), после

        слова: "кроме" словами: "одного из".

             2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

             Президент Российской Федерации                        Б.Ельцин

             Москва, Кремль

             29 декабря 1994 года

             N 2220